
BŘEZNOVÁ PLZEŇSKÁ PADESÁTKA OKOLO BOLEVÁKU       15.3.2015
PLZEŇ BOLEVEC                                                                   
-------------------------------------------------
50 km ŽENY  *  MEZIČASY *
---------------------------------------------- - -- 

227  HORÁKOVÁ  * RENATA 244  DIMITRIADU* MICHAELA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:19:24.359   0:19:24.359   1 0:14:39.963   0:14:39.963 
  2 0:37:33.374   0:18:09.015   2 0:28:46.678   0:14:06.715 
  3 0:55:50.404   0:18:17.030   3 0:43:23.267   0:14:36.589 
  4 1:14:22.524   0:18:32.120   4 0:58:04.500   0:14:41.233 
  5 1:32:27.564   0:18:05.040   5 1:12:51.985   0:14:47.485 
  6 1:50:52.870   0:18:25.306   6 1:27:54.591   0:15:02.606 
  7 2:08:45.234   0:17:52.364   7 1:42:56.796   0:15:02.205 
  8 2:27:44.284   0:18:59.050   8 1:58:08.357   0:15:11.561 
  9 2:47:08.910   0:19:24.626   9 2:13:16.753   0:15:08.396 
 10 3:07:05.990   0:19:57.080  10 2:28:28.915   0:15:12.162 
 11 3:27:26.140   0:20:20.149  11 2:43:32.305   0:15:03.390 
 12 3:47:16.900   0:19:50.761  12 2:58:33.030   0:15:00.726 
 13 4:06:53.880   0:19:36.979  13 3:13:00.350   0:14:27.319 
 14 4:28:14.950   0:21:21.070  14 3:28:56.420   0:15:56.070 
 15 4:47:56.440   0:19:41.489  15 3:45:14.060   0:16:17.640 
 16 4:57:19.750  >0:09:23.311<  16 3:51:31.220  >0:06:17.160<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 MARATHON

Ředitel závodu: Vlastimil ŠROUBEK ing . Hlavni rozhodci : Mgr. Erna LINHARTOVÁ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


